BM.NVXE039.03.06

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ ĐỀ NGHỊ MUA THANH LÝ XE BKS…
	Kính gửi:
	Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện

Tôi/chúng tôi là:
	Tên cá nhân/Tổ chức: ………………..
Địa chỉ: …………………….
CCCD/MSDN số ………… cấp ngày …………….  tại……………………..

Số Điện thoại:  …………
Email: ………………..
Mã số thuế:  …………….
Số tài khoản … ………………      tại ngân hàng …….. – Chi nhánh ……..
Đại diện:   ………………..      chức vụ: …………
Tôi/Chúng tôi được biết Tổng Công ty CP Bảo hiểm Bưu điện (PTI) hiện đang chào bán xe ô tô BKS ……….…. Sau khi xem xét, kiểm tra thực trạng xe và xem xét khả năng tài chính, Tôi/chúng tôi đề nghị được mua lại xe ôtô BKS ….. nêu trên với giá là:
· Số tiền (đã bao gồm thuế GTGT):          .000.000 VND (Bằng chữ:……..đồng)
· Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, không bao gồm các chi phí nhận xe tại nơi lưu giữ.
Trường hợp được Tổng Công ty chấp thuận, Tôi/Chúng tôi cam kết thực hiện việc ký hợp đồng đúng thời hạn, thanh toán và nhận xe theo đúng quy trình, quy định về thanh lý tài sản của Tổng Công ty.

Chúng tôi cam kết những đề nghị trên là hoàn toàn dựa trên tinh thần tự nguyện.

Tôi/Chúng tôi rất mong sớm nhận được phản hồi từ Quý Tổng Công ty và hy vọng có cơ hội hợp tác.

Trân trọng cảm ơn

	Nơi nhận:
	…….., ngày       tháng         năm 20….

	- Như kính gửi;
- Lưu VT.
	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có)